
ワイズメンズクラブ 京都部の皆様 

24 年祇園祭宵々山・宵山でのクリーン活動協力のお願い 

 

毎年の協力感謝申しあげます。 

いよいよ 今年も祇園祭が近づいてまいりました。例年のごとく今年も祇園祭クリーン活動を行

います。 

貴団体様の協力を賜りたくお願いさせて頂きます。 

私たち 美しい祇園祭をつくる会は 17 年前から 京都市民・観光のお客様に安心して美しい祇園

祭宵山を楽しんでもらうべく活動を続けてまいりました。 

本年も宵々山(7 月 15 日) 宵山(7 月 16 日)夜 6 時から 10 時までの時間活動したいと思います。

貴団体様も ぜひ時間をとっていただき共に活動頂きたくお願いします。 

下記にて申し込みください。 

 

記 

日  時 7 月 15 日（月・祭） 7 月 16 日(火) PM6 時~10 時のうち(2 時間以上) 

集合場所 高辻通り新町東 野口計画管理㈱様駐車場 

       ※お子さんの参加は、保護者が責任を持てる場合に限らせて頂きます 

参加者表は下の表をご利用ください 

以上 

美しい祇園祭をつくる会 世話人 松井朋子 宇野康弘  

大槻裕樹 近藤敦无 

 
申込先：京都ウェルワイズメンズクラブ 近藤敦无 

メール： t.kondoh@winsystemware.jp  ＦＡＸ： 0774-33-2926 

 

申込み締め切り： 2024 年 7 月 11 日(木) 

参加者 団体名 郵便番号 年齢

mailto:t.kondoh@winsystemware.jp

